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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 28.04.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Baunatal 2020 4.835
75m 71 Henrik Röder 2012 GER 11,68 349
75m 55 Ferdinand Jakob 2013 GER 11,71 347
800m 840 Tom Naumann 2012 GER 2:58,70 334
60m Hürden 50 Max Gerlach 2011 GER 10,51 476
60m Hürden 22 Felix Hollstein 2011 GER 11,19 414
Hochsprung 50 Max Gerlach 2011 GER 1,42 438
Hochsprung 22 Felix Hollstein 2011 GER 1,26 351
Hochsprung 55 Ferdinand Jakob 2013 GER ogV (0)
Weitsprung 22 Felix Hollstein 2011 GER 4,26 417
Weitsprung 71 Henrik Röder 2012 GER 3,15 285
Ballwurf 50 Max Gerlach 2011 GER 48,50 405
Ballwurf 71 Henrik Röder 2012 GER 22,50 226
4x75m StG Baunatal 2020 GER 44,55 793
1: 71, Henrik Röder (2012) 2: 55, Ferdinand Jakob (2013)
3: 840, Tom Naumann (2012) 4: 50, Max Gerlach (2011)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 28.04.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Baunatal 2020 1 5.899
75m 44 Marit Heermann 2011 GER 10,78 448
75m 48 Maria Mavrommatis 2011 GER 10,96 431
800m 799 Lenja Lenz 2012 GER 2:47,57 425
800m 794 Luzie Spahn 2012 GER 2:55,86 390
60m Hürden 44 Marit Heermann 2011 GER 10,84 502
60m Hürden 51 Enola Sterz 2012 GER 12,46 396
Hochsprung 47 Marlene Frede 2011 GER 1,34 407
Hochsprung 51 Enola Sterz 2012 GER 1,14 275
Weitsprung 44 Marit Heermann 2011 GER 4,31 472
Weitsprung 48 Maria Mavrommatis 2011 GER 4,04 440
Ballwurf 799 Lenja Lenz 2012 GER 31,50 404
Ballwurf 51 Enola Sterz 2012 GER 27,00 363
Ballwurf 794 Luzie Spahn 2012 GER 21,00 (304)
4x75m StG Baunatal 2020 1 GER 42,12 946
1: 44, Marit Heermann (2011) 2: 51, Enola Sterz (2012)
3: 47, Marlene Frede (2011) 4: 48, Maria Mavrommatis (2011)

2. LG Reinhardswald 5.617
75m 10 Zoe Kepper 2011 GER 11,13 415
75m 786 Julika Wirth 2013 GER 11,49 383
75m 20 Hannah Marie Biskamp 2012 GER 12,18 (327)
800m 785 Lena Rittmeier 2012 GER 3:02,63 364
800m 786 Julika Wirth 2013 GER 3:05,75 352
800m 800 Zoe Bernhardt 2012 GER 3:16,63 (316)
60m Hürden 11 Emma Brachmann 2011 GER 10,50 528
60m Hürden 12 Isabelle Richter 2011 GER 12,85 374
60m Hürden 800 Zoe Bernhardt 2012 GER 13,66 (334)
Hochsprung 11 Emma Brachmann 2011 GER 1,42 457
Hochsprung 785 Lena Rittmeier 2012 GER 1,22 329
Hochsprung 800 Zoe Bernhardt 2012 GER 1,22 (329)
Weitsprung 11 Emma Brachmann 2011 GER 4,10 447
Weitsprung 786 Julika Wirth 2013 GER 3,80 411
Weitsprung 15 Frida Rosenkranz 2011 GER 3,34 (352)
Ballwurf 12 Isabelle Richter 2011 GER 31,50 404
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 28.04.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LG Reinhardswald  - Fortsetzung 5.617
Ballwurf 10 Zoe Kepper 2011 GER 25,00 345
Ballwurf 15 Frida Rosenkranz 2011 GER 24,50 (340)
4x75m LG Reinhardswald GER 45,01 808
1: 12, Isabelle Richter (2011) 2: 10, Zoe Kepper (2011)
3: 785, Lena Rittmeier (2012) 4: 20, Hannah Marie Biskamp (2012)

3. StG Nordhessen 1 5.279
75m 789 Greta Sandner 2012 GER 11,31 398
75m 31 Thalia Gewehr 2012 GER 11,35 395
75m 34 Elaine Heinz 2012 GER 11,37 (393)
800m 788 Leni Luce Fuhrmann 2011 GER 2:35,84 480
800m 789 Greta Sandner 2012 GER 2:42,19 449
800m 792 Anna Lucia Höhne

Martinez
2011 GER 3:00,46 (372)

60m Hürden 788 Leni Luce Fuhrmann 2011 GER 10,69 513
60m Hürden 32 Loreen Trück 2011 GER 11,33 466
60m Hürden 69 Raja Schöne 2011 GER 11,53 (453)
Hochsprung 69 Raja Schöne 2011 GER 1,42 457
Hochsprung 34 Elaine Heinz 2012 GER 1,38 432
Weitsprung 788 Leni Luce Fuhrmann 2011 GER 4,45 488
Weitsprung 792 Anna Lucia Höhne

Martinez
2011 GER 4,22 461

Weitsprung 32 Loreen Trück 2011 GER 3,98 (433)
Ballwurf 34 Elaine Heinz 2012 GER 29,50 386
Ballwurf 789 Greta Sandner 2012 GER 26,00 354
Ballwurf 31 Thalia Gewehr 2012 GER 26,00 (354)
4x75m StG Nordhessen 1 GER disq.
1: 31, Thalia Gewehr (2012) 2: 792, Anna Lucia Höhne Martinez (2011)
3: 32, Loreen Trück (2011) 4: 69, Raja Schöne (2011)

4. StG Nordhessen 2 5.172
75m 37 Lena Hebebrand 2011 GER 11,86 352
75m 35 Lani Markowski 2012 GER 11,95 345
75m 793 June Jueli Adam 2011 GER 12,30 (318)
800m 790 Marie Rudewig 2011 GER 3:02,16 366
800m 791 Juli Lenge 2012 GER 3:10,25 337
800m 793 June Jueli Adam 2011 GER 3:14,70 (322)
60m Hürden 790 Marie Rudewig 2011 GER 12,22 410
60m Hürden 37 Lena Hebebrand 2011 GER 13,29 352
60m Hürden 35 Lani Markowski 2012 GER aufg.
Hochsprung 40 Emma Spyra 2012 GER 1,18 302
Hochsprung 42 Viana Ochs 2013 GER 1,14 275
Weitsprung 40 Emma Spyra 2012 GER 3,93 427
Weitsprung 70 Mia Avakhti 2013 GER 3,55 380
Weitsprung 42 Viana Ochs 2013 GER 3,20 (334)
Ballwurf 790 Marie Rudewig 2011 GER 33,50 420
Ballwurf 37 Lena Hebebrand 2011 GER 33,00 416
Ballwurf 791 Juli Lenge 2012 GER 28,50 (377)
4x75m StG Nordhessen 2 GER 45,40 790
1: 35, Lani Markowski (2012) 2: 70, Mia Avakhti (2013)
3: 40, Emma Spyra (2012) 4: 42, Viana Ochs (2013)

5. StG Baunatal 2020 2 4.288
75m 797 Tiange Selma Kobba 2012 GER 12,04 338
75m 64 Nina Best 2012 GER 12,96 271
75m 66 Theresa-Franziska Roos 2012 GER 13,47 (237)
800m 796 Lara Guzowski 2012 GER 3:06,87 348
800m 797 Tiange Selma Kobba 2012 GER 3:13,61 325
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 28.04.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. StG Baunatal 2020 2 - Fortsetzung 4.288
800m 798 Emma Braun 2011 GER 3:19,11 (308)
60m Hürden 796 Lara Guzowski 2012 GER 13,05 364
60m Hürden 21 Amara Sophie Belob

Ibrahim
2012 GER 13,41 346

Hochsprung 796 Lara Guzowski 2012 GER 1,18 302
Weitsprung 63 Phitchayaphon Kattiya 2011 GER 3,77 407
Weitsprung 21 Amara Sophie Belob

Ibrahim
2012 GER 3,29 346

Weitsprung 64 Nina Best 2012 GER 3,15 (327)
Ballwurf 63 Phitchayaphon Kattiya 2011 GER 20,00 294
Ballwurf 1 Alica Heermann 2013 GER 17,00 260
Ballwurf 72 Nele Panow 2013 GER 8,00 (136)
4x75m StG Baunatal 2020 2 GER 47,88 687
1: 63, Phitchayaphon Kattiya (2011) 2: 21, Amara Sophie Belob Ibrahim (2012)
3: 796, Lara Guzowski (2012) 4: 798, Emma Braun (2011)

4x75m StG Baunatal 2020 2 GER 51,05 (569)
1: 64, Nina Best (2012) 2: 66, Theresa-Franziska Roos (2012)
3: 797, Tiange Selma Kobba (2012) 4: 72, Nele Panow (2013)

6. TuSpo Borken 345
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400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

30 Nick Frölich 2003 GER KSV Baunatal ab.

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Jonathan Klein 2006 GER KSV Baunatal 55,84

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

25 Lea Jolie Richter 2006 GER KSV Baunatal ab.

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Linus Schopf 2008 GER KSV Baunatal 57,42

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Jean Heilmann 2009 GER KSV Baunatal 42,07

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Moritz Roth 2010 GER KSV Baunatal 54,92
2 27 Maximilian Römhild 2010 GER KSV Baunatal 57,94

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Lisa Naumann 2009 GER KSV Baunatal 45,99

75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 71 Henrik Röder 2012 GER StG Baunatal 2020 11,68 3./II 349
2 55 Ferdinand Jakob 2013 GER StG Baunatal 2020 11,71 4./I 347

800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 840 Tom Naumann 2012 GER StG Baunatal 2020 2:58,70 334

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 50 Max Gerlach 2011 GER StG Baunatal 2020 10,51 1./II 476
2 22 Felix Hollstein 2011 GER StG Baunatal 2020 11,19 1./I 414
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4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) StG Baunatal 2020 GER StG Baunatal 2020 44,55 1./II 793
1: 71, Henrik Röder (2012) 2: 55, Ferdinand Jakob (2013)
3: 840, Tom Naumann (2012) 4: 50, Max Gerlach (2011)

Hochsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DM2 28.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1 (1) 50 Max Gerlach 2011 GER StG Baunatal 2020 1,42 438
- - - - - - O O O XXX

2 (6) 22 Felix Hollstein 2011 GER StG Baunatal 2020 1,26 351
O O O XO XXO XXX

55 Ferdinand Jakob 2013 GER StG Baunatal 2020 ogV 0
XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DM2 28.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 22 Felix Hollstein 2011 GER StG Baunatal 2020 4,26 417
4,26 4,24 x 3,86

2 (16) 71 Henrik Röder 2012 GER StG Baunatal 2020 3,15 285
2,84 x x 3,15

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 11 786 15 32 792 788 44 48 40 70 42 21 64 63 22
71

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DM2 28.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 50 Max Gerlach 2011 GER StG Baunatal 2020 48,50 405
44,50 46,00 48,50 46,00

2 (13) 71 Henrik Röder 2012 GER StG Baunatal 2020 22,50 226
17,00 19,00 22,50 19,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 50 10 12 15 34 31 794 51 799 37 791 790 1 63 71
789 72

75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 44 Marit Heermann 2011 GER StG Baunatal 2020 1 10,78 1./I 448
2 48 Maria Mavrommatis 2011 GER StG Baunatal 2020 1 10,96 1./II 431
3 10 Zoe Kepper 2011 GER LG Reinhardswald 11,13 2./I 415
4 789 Greta Sandner 2012 GER StG Nordhessen 1 11,31 1./III 398
5 31 Thalia Gewehr 2012 GER StG Nordhessen 1 11,35 2./II 395
6 34 Elaine Heinz 2012 GER StG Nordhessen 1 11,37 3./I 393
7 786 Julika Wirth 2013 GER LG Reinhardswald 11,49 2./III 383
8 37 Lena Hebebrand 2011 GER StG Nordhessen 2 11,86 5./I 352
9 35 Lani Markowski 2012 GER StG Nordhessen 2 11,95 4./II 345

10 797 Tiange Selma Kobba 2012 GER StG Baunatal 2020 2 12,04 5./II 338
11 20 Hannah Marie Biskamp 2012 GER LG Reinhardswald 12,18 6./II 327
12 793 June Jueli Adam 2011 GER StG Nordhessen 2 12,30 3./III 318
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75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 28.04.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

13 64 Nina Best 2012 GER StG Baunatal 2020 2 12,96 6./I 271
14 66 Theresa-Franziska Roos 2012 GER StG Baunatal 2020 2 13,47 4./III 237

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 788 Leni Luce Fuhrmann 2011 GER StG Nordhessen 1 2:35,84 480
2 789 Greta Sandner 2012 GER StG Nordhessen 1 2:42,19 449
3 799 Lenja Lenz 2012 GER StG Baunatal 2020 1 2:47,57 425
4 794 Luzie Spahn 2012 GER StG Baunatal 2020 1 2:55,86 390
5 792 Anna Lucia Höhne Martinez 2011 GER StG Nordhessen 1 3:00,46 372
6 790 Marie Rudewig 2011 GER StG Nordhessen 2 3:02,16 366
7 785 Lena Rittmeier 2012 GER LG Reinhardswald 3:02,63 364
8 786 Julika Wirth 2013 GER LG Reinhardswald 3:05,75 352
9 796 Lara Guzowski 2012 GER StG Baunatal 2020 2 3:06,87 348

10 791 Juli Lenge 2012 GER StG Nordhessen 2 3:10,25 337
11 797 Tiange Selma Kobba 2012 GER StG Baunatal 2020 2 3:13,61 325
12 793 June Jueli Adam 2011 GER StG Nordhessen 2 3:14,70 322
13 800 Zoe Bernhardt 2012 GER LG Reinhardswald 3:16,63 316
14 798 Emma Braun 2011 GER StG Baunatal 2020 2 3:19,11 308

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 11 Emma Brachmann 2011 GER LG Reinhardswald 10,50 1./III 528
2 788 Leni Luce Fuhrmann 2011 GER StG Nordhessen 1 10,69 2./II 513
3 44 Marit Heermann 2011 GER StG Baunatal 2020 1 10,84 3./II 502
4 32 Loreen Trück 2011 GER StG Nordhessen 1 11,33 2./III 466
5 69 Raja Schöne 2011 GER StG Nordhessen 1 11,53 2./I 453
6 790 Marie Rudewig 2011 GER StG Nordhessen 2 12,22 3./I 410
7 51 Enola Sterz 2012 GER StG Baunatal 2020 1 12,46 4./I 396
8 12 Isabelle Richter 2011 GER LG Reinhardswald 12,85 4./II 374
9 796 Lara Guzowski 2012 GER StG Baunatal 2020 2 13,05 5./I 364

10 37 Lena Hebebrand 2011 GER StG Nordhessen 2 13,29 3./III 352
11 21 Amara Sophie Belob Ibrahim 2012 GER StG Baunatal 2020 2 13,41 5./II 346
12 800 Zoe Bernhardt 2012 GER LG Reinhardswald 13,66 6./I 334

35 Lani Markowski 2012 GER StG Nordhessen 2 aufg. -/II

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) StG Baunatal 2020 1 GER StG Baunatal 2020 1 42,12 1./I 946
1: 44, Marit Heermann (2011) 2: 51, Enola Sterz (2012)
3: 47, Marlene Frede (2011) 4: 48, Maria Mavrommatis (2011)

2 (3) LG Reinhardswald GER LG Reinhardswald 45,01 2./I 808
1: 12, Isabelle Richter (2011) 2: 10, Zoe Kepper (2011)
3: 785, Lena Rittmeier (2012) 4: 20, Hannah Marie Biskamp (2012)

3 (4) StG Nordhessen 2 GER StG Nordhessen 2 45,40 3./I 790
1: 35, Lani Markowski (2012) 2: 70, Mia Avakhti (2013)
3: 40, Emma Spyra (2012) 4: 42, Viana Ochs (2013)

4 (5) StG Baunatal 2020 2 GER StG Baunatal 2020 2 47,88 2./II 687
1: 63, Phitchayaphon Kattiya (2011) 2: 21, Amara Sophie Belob Ibrahim (2012)
3: 796, Lara Guzowski (2012) 4: 798, Emma Braun (2011)

5 (6) StG Baunatal 2020 2 GER StG Baunatal 2020 2 51,05 4./I 569
1: 64, Nina Best (2012) 2: 66, Theresa-Franziska Roos (2012)
3: 797, Tiange Selma Kobba (2012) 4: 72, Nele Panow (2013)
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4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 28.04.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

StG Nordhessen 1 GER StG Nordhessen 1 disq. -/I
1: 31, Thalia Gewehr (2012) 2: 792, Anna Lucia Höhne Martinez (2011)
3: 32, Loreen Trück (2011) 4: 69, Raja Schöne (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DM2 28.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1 (2) 69 Raja Schöne 2011 GER StG Nordhessen 1 1,42 457
- - - O O O XO O XO XXX

2 (3) 11 Emma Brachmann 2011 GER LG Reinhardswald 1,42 457
- - - - XO XXO O XXO XO XXX

3 (4) 34 Elaine Heinz 2012 GER StG Nordhessen 1 1,38 432
- - - O O O O XO XXX

4 (5) 47 Marlene Frede 2011 GER StG Baunatal 2020 1 1,34 407
- - - O O O XO XXX

5 (7) 785 Lena Rittmeier 2012 GER LG Reinhardswald 1,22 329
O O O O XXX

6 (8) 800 Zoe Bernhardt 2012 GER LG Reinhardswald 1,22 329
O O XO XXO XXX

7 (9) 40 Emma Spyra 2012 GER StG Nordhessen 2 1,18 302
O O O XXX

8 (10) 796 Lara Guzowski 2012 GER StG Baunatal 2020 2 1,18 302
XO XXO XXO XXX

9 (11) 51 Enola Sterz 2012 GER StG Baunatal 2020 1 1,14 275
O O XXX

10
(12)

42 Viana Ochs 2013 GER StG Nordhessen 2 1,14 275

XO O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DM2 28.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 788 Leni Luce Fuhrmann 2011 GER StG Nordhessen 1 4,45 488
4,37 4,12 4,45 4,26

2 (2) 44 Marit Heermann 2011 GER StG Baunatal 2020 1 4,31 472
4,25 4,04 x 4,31

3 (4) 792 Anna Lucia Höhne Martinez 2011 GER StG Nordhessen 1 4,22 461
4,19 4,22 x 3,78

4 (5) 11 Emma Brachmann 2011 GER LG Reinhardswald 4,10 447
x 3,81 4,10 4,00

5 (6) 48 Maria Mavrommatis 2011 GER StG Baunatal 2020 1 4,04 440
3,79 x 4,04 4,03

6 (7) 32 Loreen Trück 2011 GER StG Nordhessen 1 3,98 433
3,87 3,98 3,98 3,88

7 (8) 40 Emma Spyra 2012 GER StG Nordhessen 2 3,93 427
x 3,27 3,36 3,93

8 (9) 786 Julika Wirth 2013 GER LG Reinhardswald 3,80 411
3,71 3,58 3,78 3,80

9 (10) 63 Phitchayaphon Kattiya 2011 GER StG Baunatal 2020 2 3,77 407
x 3,63 3,77 x

10
(11)

70 Mia Avakhti 2013 GER StG Nordhessen 2 3,55 380

x 3,26 3,55 3,53
11

(12)
15 Frida Rosenkranz 2011 GER LG Reinhardswald 3,34 352

3,34 3,08 3,15 3,33
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DM2 28.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

12
(13)

21 Amara Sophie Belob Ibrahim 2012 GER StG Baunatal 2020 2 3,29 346

3,19 3,05 3,29 3,10
13

(14)
42 Viana Ochs 2013 GER StG Nordhessen 2 3,20 334

x 2,77 x 3,20
14

(15)
64 Nina Best 2012 GER StG Baunatal 2020 2 3,15 327

3,08 x 2,92 3,15
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16
Finale 11 786 15 32 792 788 44 48 40 70 42 21 64 63 22

71

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DM2 28.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 790 Marie Rudewig 2011 GER StG Nordhessen 2 33,50 420
30,00 29,50 28,50 33,50

2 (3) 37 Lena Hebebrand 2011 GER StG Nordhessen 2 33,00 416
29,00 30,00 31,50 33,00

3 (4) 799 Lenja Lenz 2012 GER StG Baunatal 2020 1 31,50 404
31,50 26,50 29,00 21,50

4 (5) 12 Isabelle Richter 2011 GER LG Reinhardswald 31,50 404
28,50 28,50 27,00 31,50

5 (6) 34 Elaine Heinz 2012 GER StG Nordhessen 1 29,50 386
29,50 29,00 27,50 29,00

6 (7) 791 Juli Lenge 2012 GER StG Nordhessen 2 28,50 377
26,00 26,50 28,50 25,50

7 (8) 51 Enola Sterz 2012 GER StG Baunatal 2020 1 27,00 363
22,50 25,50 27,00 25,50

8 (9) 789 Greta Sandner 2012 GER StG Nordhessen 1 26,00 354
25,00 25,50 26,00 26,00

9 (10) 31 Thalia Gewehr 2012 GER StG Nordhessen 1 26,00 354
26,00 24,50 23,00 25,00

10
(11)

10 Zoe Kepper 2011 GER LG Reinhardswald 25,00 345

25,00 24,00 24,50 25,00
11

(12)
15 Frida Rosenkranz 2011 GER LG Reinhardswald 24,50 340

22,00 24,50 23,00 23,50
12

(14)
794 Luzie Spahn 2012 GER StG Baunatal 2020 1 21,00 304

19,00 17,50 21,00 20,50
13

(15)
63 Phitchayaphon Kattiya 2011 GER StG Baunatal 2020 2 20,00 294

20,00 18,00 18,00 19,50
14

(16)
1 Alica Heermann 2013 GER StG Baunatal 2020 2 17,00 260

15,50 16,00 16,50 17,00
15

(17)
72 Nele Panow 2013 GER StG Baunatal 2020 2 8,00 136

8,00 x 5,00 6,50
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17
Finale 50 10 12 15 34 31 794 51 799 37 791 790 1 63 71

789 72
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DM2 28.04.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -
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